共青团江苏省徐州经贸高等职业学校委员会文件
                    团徐经贸委 ﹝2016﹞6号

关于举办第九届冬季校园健身节的通知

各系团总支：
为推动全民健身，建设和谐、文明校园，丰富全校同学的校园文化生活，提高在校学生的身体素质，促进学校精神文明建设。经研究决定举办第九届冬季校园健身节。为确保活动取得圆满成功，现将有关事项通知如下：

一、活动主题：我运动 我快乐
二、主办：校团委
协办：各系团总支、校学生会体育部

三、活动时间:2016年12月1日～12月31日

四、活动内容

本次比赛分个人赛和团体赛两项

个人赛包括：跳小绳、踢毽子、

            两人三足

团体赛包括：跳大绳、拔河

五、比赛规则

（一）跳小绳

1、参赛人数各系限定男、女各10人；

2、比赛分单摇、双摇两项；

3、时间限定三分钟，以个数决胜负；

4、两项比赛最终各取前5名设置奖项及奖品。

（二）踢毽子

1、参赛人数各系限定男、女各10人；

2、比赛分单脚踢、双脚踢两项；

3、时间限定三分钟，以个数决胜负；

4、两项比赛最终各取前5名设置奖项及奖品。

（三）两人三足
1、参赛人数各系限定男女共20人；

2、每队选取10名队员，两人一组，两人的其中一只脚绑在一起；

3、参赛两人相邻腿上的绑绳位置不能高于膝盖部分，当然也不能低于脚踝；

4、在游戏过程中若绳子脱落，哪里脱落哪里绑好再出发；

5、比赛在起点处开始出发，至对面标志处折回，返回至起点处，再将绳子解后，交给下一组队员进行比赛，最后以完成时间长短进行排名。

6、比赛最终取前5名设置奖项及奖品。

（四）拔河、跳大绳比赛

1、大绳比赛各系挑选男、女各15人，共30人参加比赛
2、比赛时间限定6分钟，以个数决胜负；

3、拔河比赛以系为单位，采取三局两胜制，男、女各一队，每队15人。

六、活动时间及地点

	报名时间
	报名地点
	比赛时间
	比赛地点

	跳小绳
	12月2～9日
	各系
学生分会
	另行通知
	风采楼前广场

	踢毽子
	12月2～9日
	各系
学生分会
	另行通知
	风采楼前广场

	两人三足
	12月2～9日
	各系
学生分会
	另行通知
	校体育场

	拔 河
	12月2～9日
	校体育部
	另行通知
	风华楼前广场

	跳大绳
	 12月2～9日
	校体育部
	另行通知
	风华楼前广场

七、注意事项：

1、参赛选手迟到5分钟视为弃权；

2、参加决赛用绳、毽子可自备亦可选由学校配备，其它比赛用品均由学校提供。

八、奖项设置：

1、个人赛各项最终分别决出前五名选手，颁发荣誉证书并给予一定物质奖励；

2、团体赛各项最终分别决出前三名，以系为单位颁发锦旗，参赛个人授予荣誉证书；

3、活动依据参加情况及比赛结果评出最佳组织奖两名，优秀健身团队奖三名，以系为单位颁发锦旗。

     共青团江苏省徐州经贸高等职业学校委员会

    2016年12月1日